
L’HAPPY
HOUR DU LÉO
COCKTAILS

BACCHUS DE VIN DU MOMENT

PINTE BIERE DU LÉO

PINTE AFFLIGEM/MORT SUBITE

PINTE IPA/CHOUFFE

6

5

5

6

7

De 16h à 23h

ON TRINQUE !
KIR CHARDONNAY

KIR ROYAL CHAMPAGNE

COUPE DE CHAMPAGNE

COUPE DE PROSECCO

5

8

8

6

SALERS, MARTINI ROSSO OU BIANCO

PORTO, CAMPARI

SHOT CLASSIQUE

SHOT CRÉATION

RICARD, PASTIS 51

5

5

4

30

40

X10

X10

3.5

4.5



Cocktails en folie!

Cocktails sans excès...

Les Classiques: Mojito, Moscow Mule, London Mule, Caïpirinha, Margarita, Sex on the beach, 
Cosmopolitan, ET PLUS ENCORE..

Marseille Mule: Ricard, Citron vert, Menthe fraîche, Ginger beer

Totem: Mangue, Abricot, Coco, Limonade

Berlin Mule: Vodka, Club Mate, Citron vert, Menthe fraîche, Ginger beer

Apple Mojito: Pomme, Citron Vert, Menthe fraîche, Limonade

Mai Tai: Rhum blanc et ambré, Jus de citron vert, Sirop d’orgeat

Virgin Colada: Ananas, Coco

Florida Swing: Gin, Jus d’ananas, Jus de citron, Liqueur de cerise

I will survive: Absinthe, Lillet Blanc, Triple sec, Jus de citron

Pimm’s Cup: Pimm’s, Limonade, Fruits frais

Sour: Vodka, Gin, Whisky, Rhum ou Amaretto

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

On partage ? Ou pas...
Planche Cochonne: Assortiment de charcuterie

Planche Crémière: Assortiment de fromages

Planche Gourmande: Mix de charcuterie et fromages

Planche Végé: Houmous, pain pita, tzatziki, falafels, dips de légumes

Planche du Léo: Charcuterie, fromage, guacamole, chips, croq’apero, mozza stick

Demi-camembert rôti au miel

Croq’apero

15

15

20

18

25

9

8

Hot dog

Poulet croustillant

Assiette de frites maison

Nachos, guacamole, sauce salsa et cheddar 

Frites au cheddar

Houmous

Mozza stick

Falafels

6

9

5

11

6

7

6

6

Prix nets en euros, taxes et service compris. La Maison n’accepte pas les chequès.


